
Реден број Вид на надзор Датум на надзор Субјект на надзор
1 редовен 23.01.2024 ОУ „Вера Јоциќ“ – Маџари Скопје 
2 редовен 23.01.2024 ОУ „Наум Наумовски Борче“ – Маџари Скоп  
3 редовен 23.01.2024 ОУ.  Ј.Х.Песталоци Скопје 
4 редовен 24.01.2024 ЈУДГ на ОЦ – Детска градинка Раде Јовчевс   
5 редовен 24.01.2024 СУГС “Георги Димитров”- Скопје 
6 редовен 24.01.2024 О.Сопиште 
7 редовен 24.01.2024 Јавно комунално претпријатие „Сопиште“ –   
8 редовен 24.01.2024 СГГУ на ГС Здравко Цветковски – Скопје 
9 редовен 25.01.2024 Државен Студентски дом „Пелагонија„- Ско  

10 редовен 25.01.2024 СЕПУГС Васил Антевски Дрен- Скопје 
11 редовен 26.01.2024 СУГС Марија Кири Склодовска- Скопје 
12 редовен 26.01.2024 СУГС Владо Тасевски- Скопје
13 редовен 26.01.2024 Општина Центар 





























Вид на инспектор Исход од надзор Опис на изречена мерка
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
виш-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
советник-инспектор постапката е прекината нема
виш-инспектор постапката е прекината нема




























	Неделен извештај

